
Mottagningsdatum för blanketten

ANSÖKAN OM STÖD
FÖR BIODLING 2011

Sökandens bankförbindelse (penninginstitutets namn och kontonumret)

Personbeteckning eller FO-nummer

Utdelningsadress

Sökandens namn Beskattningskommun

Telefonnummer

ByKommun där biodlingens verksamhetsställe är beläget

Sökanden besitter
en gårdsbruksenhet. Gårdsbruksblanketten har ifyllts (Blnr 101A).

Kommun där huvudlägenheten är belägen By där huvudlägenheten är belägen

Huvudlägenhetens namn Huvudlägenhetens fastighetsbeteckning

3. Uppgifter som ligger till grund för beviljandet av stöd

st

NÄRMARE UPPGIFTER (vid behov används särskild bilaga)

B) Sökandens inkomst från försäljning av biodlingsprodukter enligt senast verkställda beskattning (2009)
eller den beskattning som föregick denna (2008) eller under skatteåret före ansökningsåret (2010) euro

C) Sökandens anskaffningsutgifter för biodling innevarande år (2011 eller året före ansökningsåret (2010)
(Fylls i bara om ingen inkomst kan visas i punkt 3 B.) euro

eller

NÄRMARE UPPGIFTER (vid behov används särskild bilaga)

Sökanden är ett samfund eller flera personer gemensamt, varvid minst en av dem är en fysisk person under 68 år
som bedriver biodling.

En fysisk person som själv bedriver biodling får inte ålderspension enligt LFöPL.

Sökanden eller maken/makan är under 68 år.

Sökanden och maken/makan får inte ålderspension enligt LFöPL.

Sökandens kontaktuppgifter får lämnas ut för marknadsföringsändamål

Sökandens kontaktuppgifter får lämnas ut för rådgivningsändamål.

A.

B.

Befolkningsregistermyndigheten har underrättats om att gårdens adressuppgifter är hemliga.C.

Antalet övervintrade bisamhällen som ligger till grund för beviljande av stöd har varit en tredjedel
lägre än det sedvanliga antalet till följd av vinterskador, djursjukdomar eller någon annan därmed
jämförbar av biodlaren oberoende exceptionell orsak (kryss i rutan, som bilaga en utredning samt
ett eventuellt veterinärintyg)

4. Utlämnande av uppgifter (punkt 4 ifylls endast om sökanden inte har lämnat in Gårdsbruksblanketten 2011 (101A))

204R_11 4.4.11 VÄND

Blnr 204

Blanketten skall senast 15.6.2011 tillställas den
ELY-central inom vars verksamhetsområde
biodlarens verksamhetsställe är beläget.

Dnr

Lägenhetssignum

Myndighetens anteckningar

1. Uppgifter om sökanden

Postnummer och postanstalt

Om inte något annat föreskrivs i lagen om landsbygdsnäringsförvaltningens informationssystem (284/2008), tillämpas lagen om offent-
lighet i myndigheternas verksamhet (621/1999) på uppgifters och handlingars offentlighet, på utlämnande av uppgifter och handlingar
och på avgifter som tas ut för utlämnandet av dem, och personuppgiftslagen (523/1999) tillämpas på behandlingen av personuppgifter.

2. Uppfyllande av stödvillkor (kryss i rutan, se ansökningsanvisningarna för mera information)

A.

B.

C.

D.

Fylls i om sökanden är en privatperson.

Fylls i om sökanden är en sammanslutning, ett samfund eller ett dödsbo.

A) Antal övervintrade och odelade bisamhällen som den sökande innehar 1.6.2011 och använder till produk-
tion under produktionssäsongen 2011  och på basis av vilka stöd söks (innehåller skador förorsakade av
rovdjur):



Jag har läst ansökningsanvisningarna och stödvillkoren och förbinder mig att skriftligen underrätta vid den ELY-central
inom vars verksamhetsområde biodlingens verksamhetsställe är beläget, om antalet bisamhällen eventuellt minskar
under produktionssäsongen (1.6.–30.9.) (se anvisningen). Genom undertecknandet godkänner jag att uppgifterna
i punkt 2. eventuellt kontrolleras.

BILAGOR: Bilaga 1 och någon/några av bilagorna 2–4 är obligatoriska.

6 Ett intyg av en veterinär.

2 Kopia av skattedeklarationen för senast verkställda beskattning
eller den beskattning som föregick denna, av vilka biodlingsin-
komsterna framgår, och vid behov en kopia av anteckningarna
om inkomsterna och utgifterna i fråga eller

3 Kopia av skattedeklarationen för beskattningsåret före ansök-
ningsåret och vid behov en kopia av anteckningarna om
inkomsterna och utgifterna i fråga eller

4 Intyg över anskaffningsutgifterna i det fall att sökanden har
inlett biodling under ansökningsåret eller föregående året
(kopia av skattedeklarationen och vid behov anteckningar
om utgifterna).

Ort och datum Underskrift (alla delägares underskrifter eller fullmakter om sökanden är ett samfund, en
sammanslutning eller ett dödsbo)

1 Karta som anger bigårdarna och antalet bisamhällen
(bikupor) i dem.

5 En tillförlitlig utredning om sänkningen av antalet bisamhällen.

5. Underskrift

Jag försäkrar att uppgifterna på denna blankett är riktiga.
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ANSÖKNINGSANVISNINGAR OCH STÖDVILLKOR FÖR STÖD FÖR BIODLING 2011 
 
ALLMÄNT 

För tryggande av verksamhetsförutsättningarna för 
biodling betalas till biodlaren i nationellt stöd för biodling 
enligt antalet bisamhällen ett belopp om 21,50 euro för 
2011 per bisamhälle. 

Stöd kan betalas endast för biodling som bedrivs i Fin-
land till en sökande som är en fysisk eller juridisk per-
son eller en sammanslutning av fysiska eller juridiska 
personer. 

Sökanden skall på blanketten (punkt 2) intyga att föl-
jande förutsättningar uppfylls: 

A. Sökanden eller maken/makan är kalenderårets sista 
dag det år som föregår stödåret (31.12.2010) minst 18 
år, men inte över 68 år. Sökanden eller maken/makan 
kan fylla 68 år ännu den 31 december 2010. 

B. Sökanden och maken/makan får vardera inte ålder-
spension som avses i lagstiftningen om pension för 
lantbruksföretagare. 

C. Om det är fråga om biodling som idkas av flera 
fysiska personer tillsammans eller av en sammanslut-
ning, är åtminstone en odlare, bolagsman, medlem eller 
aktieägare som själv idkar biodling en sådan fysisk 
person som uppfyller ålderskravet i punkt A. (Punkten 
gäller inte offentligrättsliga samfund, skollägenheter 
eller fängelselägenheter.) 

D. En ovan nämnd odlare, bolagsman, medlem eller 
aktieägare som själv idkar biodling lyfter inte ålder-
spension som avses i lagstiftningen om pension för 
lantbruksföretagare.  

I punkt B (och D) antecknas om sökanden och maken/ 
makan (eller en delägare som själv bedriver biodling) 
har börjat få ålderspension som avses i lagstiftningen 
om pension för lantbruksföretagare (LFöPL) senast den 
31 december 2010. Den tidpunkt för pensionens början 
som antecknats i pensionsbeslutet avgör om sökanden 
anses få LFöPL-ålderspension. Hos skattemyndigheten 
kan man kontrollera att uppgifterna stämmer. 

ANSÖKNINGSTID OCH ANSÖKNINGSPLATS 

Stödet enligt antalet bisamhällen beviljas på basis av 
ansökan. Stödet beviljas av den ELY-central inom vars 
verksamhetsområde biodlingens verksamhetsställe är 
beläget. Med verksamhetsställe avses en byggnad, en 
konstruktion eller en skyddad plats där det är möjligt att 
utföra skördearbeten och iståndsätta utrustningen eller 
att lagra skörden (honung) och biodlingsutrustningen. 
Om biodlingen idkas utgående från flera verksamhets-
ställen söks stödet hos den ELY-central inom vars 
verksamhetsområde huvuddelen av verksamheten 
sker. 

Ansökningstiden för stödet för biodling går ut 
15.6.2011. 

VILLKOR FÖR UTBETALNING AV STÖD 

För att stöd skall betalas förutsätts att biodlaren såsom 
ägare, arrendator eller med stöd av nyttjanderätt enligt 
testamente, annat arvsrättsligt fång eller annan åt-
komsthandling den 1 juni 2011 varit innehavare av 
minst femton övervintrade bisamhällen under produk-
tionsperioden (1.6.–30.9.2011). Stöd betalas inte för 
avläggare som bildats under våren samma år som biod-

laren ansöker om stöd eller för nya bisamhällen som då 
uppstått till följd av svärmning. 

De bisamhällen som sökanden innehar och på basis av 
vilka stöd söks skall skötas under produktionssäsongen 
så, att normal skörd kan tas från dem det år då stödet 
beviljas.  

Ett ytterligare stödvillkor är att sökanden vid senast 
verkställda beskattning eller den beskattning som före-
gick denna eller under skatteåret före ansökningsåret 
har fått inkomster från försäljning av biodlingsprodukter. 
Sökanden skall visa inkomsterna genom en kopia av 
skattedeklarationen. Till ansökan skall dessutom fogas 
en kopia av den bok som förts över biodlingsinkomster-
na och biodlingsutgifterna, om inkomsterna i fråga inte 
framgår separat av skattedeklarationen.  

Om sökanden har inlett biodling under ansökningsåret 
eller det föregående året och om inga inkomster kan 
visas skall sökanden visa att han har haft tillräckligt 
med anskaffningsutgifter för inledande av produktionen. 
Utgifterna skall också visas genom en kopia av skatte-
deklarationen och vid behov med den bok som förts 
över utgifterna. 

Minskning av bisamhällen utanför produktionsperi-
oden: Om det antal övervintrade bisamhällen som 
ligger till grund för betalningen av stöd har varit minst 
en tredjedel lägre än det sedvanliga antalet till följd av 
vinterskador, djursjukdomar eller någon annan därmed 
jämförbar av biodlaren oberoende exceptionell or-
sak, kan stöd betalas på grundval av det antal bisam-
hällen som legat till grund för betalningen av nationellt 
stöd för biodling kan stöd beviljas på grundval av det 
antal bisamhällen som anmälts i stödansökan 2010 
eller som konstaterats vid övervakning stödåret 2010, 
om det antal bisamhällen som konstaterats vid över-
vakningen är är mindre än det anmälda. Sedvanligt 
antal bisamhällen kan användas som grund för bevil-
jande av stöd under högst två på varandra följande 
stödår. 

Stöd kan också beviljas för ett förstört bisamhälle, om 
förstörelsen är en följd av skador förorsakade av rov-
djur. 

En tillförlitlig utredning om minskningen av antalet bi-
samhällen skall fogas till ansökningsblanketten. Om 
antalet bisamhällen har minskat på grund av en djur-
sjukdom skall dessutom ett intyg av en veterinär fogas 
till ansökan.  

Minskning av bisamhällen under produktionsperio-
den: Stöd kan beviljas för (1.6.–30.9.) bisamhälle som 
har förstörts under produktionsperioden till följd av djur-
sjukdomar, skador förorsakade av rovdjur eller någon 
annan därmed jämförbar av biodlaren oberoende ex-
ceptionell orsak. 

Om antalet bisamhällen som uppgivits i ansökan mins-
kar under produktionssäsongen, skall sökanden under-
rätta ELY-centralen skriftligen om detta inom 10 dagar 
från minskningen. En utredning om minskningen av 
antalet bisamhällen skall inlämnas. Om antalet bisam-
hällen har minskat på grund av en djursjukdom skall 
dessutom ett intyg av en veterinär fogas till utredning-
en. 
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Bilaga 1 och någon/några av bilagorna 2–4 är obligato-
riska. Sökanden kan be kommunens landsbygdsnär-
ingsmyndighet om en kopia av kartan över produk-
tionsområdet, till exempel i skala 1:20000. Vid behov 
kan också andra kartor användas. 

ELY-centralerna har rätt att granska sökandens bokfö-
ring, antalet bisamhällen i produktion samt de övriga 
omständigheter som utgör villkor för beviljandet och 
betalningen av stöd. Sökanden skall på begäran ge 

myndigheterna de uppgifter som behövs för att överva-
ka villkoren för erhållande och betalning av stödet. 

Om en flersidig blankett lämnas in som separata pap-
per måste sökanden underteckna alla papper och an-
teckna lägenhetssignum och datum på dem. 

Vid beviljande, betalning, återkrav, rättelse, tillsyn och 
ändringssökande i fråga om stöd iakttas lagen om förfa-
randet vid skötseln av stöduppgifter i fråga om lands-
bygdsnäringar (1336/1992 med ändringar). 
 
 

 
Närings-, trafik- och miljöcentralerna 
Ansvarsområdet för näringar, arbetskraft, kompetens och kultur 
tfn 020 636 0000 
www.ely-centralen.fi 
 
 
Nylands ELY-central 
Magistratsporten 2, PB 36, 00521 Helsingfors 
tfn 020 636 0070 
Besöksadress i registraturtjänster: 
Stinsgatan 14, 00520 Helsingfors 
 
Egentliga Finlands ELY-central 
Bangårdsgatan 36, PB 236, 20100 Åbo 
tfn 020 636 0060 
 
Satakuntas ELY-central 
Kuninkaanlahdenkatu 14, PB 266, 28101 Björneborg 
tfn 020 636 0150 
 
Tavastlands ELY-central 
Kirkkokatu 12, PB 29, 15141 Lahtis 
Birger Jaarlin katu 15, PB 131, 13101 Tavastehus 
tfn 020 636 0130 
 
Birkalands ELY-central 
Pellavatehtaankatu 25, PB 297, 33101 Tammerfors 
tfn 020 636 0050 
 
Sydöstra Finlands ELY-central 
Salpausselänkatu 22, PB 1041, 45101 Kouvola 
Kauppakatu 40 D, 53100 Villmanstrand 
tfn 020 636 0090 
 
Södra Savolax ELY-central 
Mikonkatu 3 och 5, PB 164 50101 S:t Michel 
tfn 020 636 0120 
 
Norra Savolax ELY-central 
Viestikatu 1–3, PB 2000, 70101 Kuopio 
tfn 020 636 0080 
 
Norra Karelens ELY-central 
Kauppakatu 40 B, PB 69, 80101 Joensuu 
tfn 020 636 0110 
 

 
Mellersta Finlands ELY-central 
Cygnaeuksenkatu 1, PB 250, 40101 Jyväskylä 
tfn 020 636 0040 
 
Södra Österbottens ELY-central 
Alvar Aallon katu 8-10, PL 156, 60101 Seinäjoki 
tfn 020 636 0030 
 
Österbottens ELY-central 
Hovrättsesplanaden 19 A, PB 131, 65101 Vasa 
Ristrandsgatan 1, PB 240, 67101 Karleby 
tfn 020 636 0140 
 
Norra Österbottens ELY-central 
Veteraanikatu 1, PB 86, 90101 Uleåborg 
Valtakatu 4, PB 103, 84101 Ylivieska 
tfn 020 636 0020 
 
Kajanalands ELY-central 
Kalliokatu 4, PL 115, 87101 Kajana 
tfn 020 636 0100 
 
Lapplands ELY-central 
Ruokasenkatu 2, PB 8060, 96101 Rovaniemi 
Asemakatu 19, 94100 Kemi 
tfn 020 636 0010 
 
 
Åland 
 
Statens ämbetsverk på Åland 
Torggatan 16 B, PB 58, 22101 Mariehamn 
tfn (018) 635 270, telefax (018) 635 268 
www.ambetsverket.ax 
 
Ålands landskapsregering 
Självstyrelsegården, PB 1060, 22111 Mariehamn 
tfn (018) 25 000, telefax (018) 191 55 
www.regeringen.ax 
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